
BHV 2020/21

Landesliga weibliche B Jugend Staffel Süd-Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            270140 20056128 TSV Herrsching HSG Freising-Neufahrn  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           260261
           280010

20056129
20056130

HSG Freising-Neufahrn
SV Anzing

TSV Gilching
ESV 27 Regensbg.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           270140
           280231

20056131
20056132

TSV Herrsching
TSV Trudering

TSV Simbach
HCD Gröbenzell

 
 

Termin
offen 

            270130 20056133 HCD Gröbenzell HSG Freising-Neufahrn  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           260360
           240340
           270126

20056134
20056135
20056136

TSV Simbach
ESV 27 Regensbg.
TSV Gilching

SV Anzing
TSV Trudering
TSV Herrsching

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280231
           270130
           280010

20056137
20056138
20056139

TSV Trudering
HCD Gröbenzell
SV Anzing

TSV Simbach
ESV 27 Regensbg.
TSV Gilching

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240340
           270126

20056140
20056141

ESV 27 Regensbg.
TSV Gilching

TSV Herrsching
TSV Trudering

 
 

Termin
offen 

            260261 20056142 HSG Freising-Neufahrn SV Anzing  

Termin
offen 

            260360 20056143 TSV Simbach HCD Gröbenzell  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           260360
           280231
           280010
           270130

20056144
20056145
20056146
20056147

TSV Simbach
TSV Trudering
SV Anzing
HCD Gröbenzell

ESV 27 Regensbg.
HSG Freising-Neufahrn
TSV Herrsching
TSV Gilching

 
 
 
 

Termin
offen 

            270126 20056148 TSV Gilching TSV Simbach  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270140
           260100
           280010

20056149
20056150
20056151

TSV Herrsching
HSG Freising-Neufahrn
SV Anzing

HCD Gröbenzell
ESV 27 Regensbg.
TSV Trudering

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           240340
           280231
           270130

20056152
20056153
20056154

ESV 27 Regensbg.
TSV Trudering
HCD Gröbenzell

TSV Gilching
TSV Herrsching
SV Anzing

 
 
 

Termin
offen 

            260100 20056155 HSG Freising-Neufahrn TSV Simbach  
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BHV 2020/21

Landesliga weibliche B Jugend Staffel Süd-Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

260100 Freising, Luitpoldhalle
Luitpoldstraße 1, 85356 Freising

260261 Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn
Käthe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

270126 Gilching, Rathaushalle
Rathausstrasse 6, 82205 Gilching

270130 Gröbenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell

270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

280010 Anzing, Sportzentrum
Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing

280231 München, Schulsporthalle Trudering
Friedenspromenade 64, 81827 München

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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